МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
Магаданской области

ПРИКАЗ
от «22 /2 2019 г. № /СУо!Л Z

г. Магадан

О создании региональной инновационной площадки
«Школа родительских компетенций как фактор профилактики

школьной дезадаптации обучающихся»
в МАОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов №4» г. Магадана

На основании решения Экспертного совета министерства образования

Магаданской области от 25.12.2019 года, заявки директора МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов

№ 4» г. Магадана Н.В. Заитовой приказываю:

1. Присвоить статус региональной инновационной площадки ««Школа

родительских компетенций как фактор профилактики школьной

дезадаптации обучающихся» МАОУ «Средняя общеобразовательная школа с

углублённым изучением отдельных предметов №4» г. Магадана.

2. Определить срок деятельности региональной инновационной

площадки с 01.01.2020 года по 01.01.2023 года.

3. Утвердить состав Совета региональной инновационной площадки

(Приложение 1).

4. Назначить научным руководителем региональной инновационной

площадки Каранову Викторию Владимировну, проректора по научно-

методической работе МОГАУ ДПО «Институт повышения квалификации

педагогических кадров», кандидата психологических наук, доцента.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого

заместителя министра И.В. Горностаеву.

/
Министр

К)"

А.В. Шурхно

Приложение № 1
к приказу министерства

образования Магаданской области
от «УЬ> | "Z- 2019 г.

Состав Совета региональной инновационной площадки
«Школа родительских компетенций как фактор профилактики

школьной дезадаптации обучающихся»
в МАОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов № 4» г. Магадана

№
п/п

ФИО Должность

1. Баринова Т.М. доцент кафедры
дошкольного и
начального образования,
к.п.н., доцент,
председатель
Магаданского отделения
ООО «Национальная
родительская
ассоциация»

председатель
Совета
региональной
инновационной
площадки

2. Морозова И.А. старший методист по
воспитательной работе
МОГАУДПО «ИРО и
ПКПК»

секретарь Совета
региональной
инновационной
площадки

Члены Совета областной инновационной площадки
3. Таруц Н.С. начальник отдела воспитательной работы,

координации отдыха и оздоровления детей
министерства образования Магаданской
области

4. Заитова Н.В. директор МАОУ «СОШ с УИОП № 4» г.
Магадана

5. Кашникова А.А. начальник отдела общего образования
Департамента образования мэрии г. Магадана

6. Вельчинская Е.В. директор ОГБУК «Магаданская областной
юношеская библиотека»

7. Лукина М.Б. представитель родительской общественности
МАОУ «СОШ с УИОП № 4» г. Магадана